2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
29.08.2024 г.                                                                                              № 125/492

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-58 с правом решающего голоса вместо выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательных комиссий избирательного участка № 23-58 с правом решающего голоса (решение от 04.07.2024 г. № 124/487), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-58 с правом решающего голоса Занину Татьяну Александровну, субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии – Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 23-58.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                         В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239

-

33

-

11

РЕШЕНИЕ

2

9

.0

8

.

20

2

4

г.

№

125/49

2

О назначении член

а

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

избирательн

ого

участк

а

№

23

-

58

с правом решающего голоса вместо выбывш

его

В связи с досрочным прекращением полномочий член

а

участков

ой

избирательных комиссий избирательн

ого

участк

а

№

23

-

58

с правом решающего

голоса (решени

е

от

04

.

07.

202

4

г.

№

12

4/487

), в соответствии со

статьями 22

,

27

,

29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьями 6 и 10

Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае»,

Порядком

формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной

избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими

рекомендациями

о порядке формирования территориальных, окружных и

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

ЦИК

России

от 15 марта 2023 г. № 111/863

-

8, территориальная избирательная

комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Назначить член

ом

участков

ой

избирательн

ой комиссии

избирательн

ого

участк

а

№

23

-

58

с правом решающего голоса

Занину Татьяну Александровну

,

субъект предложения кандидатуры в состав избирательной

комиссии

–

Краснодарское краевое отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

.

2. Направить настоящее решение в участков

ую

избирательн

ую

комисси

ю

избирательного участка № 23

-

58

.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте (странице)

территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети

Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г.

Краснодара Мамину В.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   2 9 .0 8 . 20 2 4   г.                                                                                                      №  125/49 2     О назначении член а   участков ой   избирательн ой   комисси и   избирательн ого   участк а   №  23 - 58   с правом решающего голоса вместо выбывш его     В связи с досрочным прекращением полномочий член а   участков ой   избирательных комиссий избирательн ого   участк а   №  23 - 58   с правом решающего  голоса (решени е   от  04 . 07. 202 4   г.   №  12 4/487 ), в соответствии со  статьями 22 ,  27 ,  29   Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 6 и 10  Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий  референдума в Краснодарском крае»,  Порядком   формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из  резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной  избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими  рекомендациями   о порядке формирования территориальных, окружных и  участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением  ЦИК  России   от 15 марта 2023 г. № 111/863 - 8, территориальная избирательная  комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:   1. Назначить член ом   участков ой   избирательн ой комиссии   избирательн ого   участк а   №  23 - 58   с правом решающего голоса  Занину Татьяну Александровну ,   субъект предложения кандидатуры в состав избирательной  комиссии  –   Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» .   2. Направить настоящее решение в участков ую   избирательн ую   комисси ю  избирательного участка № 23 - 58 .   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте (странице)  территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети  Интернет.   4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара Мамину В.Н.

Председатель территориальной    избирательной комиссии     Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной    избирательной комиссии                                                 В.Н. Мамина